()

sonoa CHhroma

REVISAO

10.000 Km
20.000 Km
30.000 Km
40.000 Km
50.000 Km
60.000 Km

70.000 Km

REVISOES PERIODICAS

80.000 Km
90.000 Km

100.000 Km

SERVIGO

Substitui¢ao filtro

do ar condicionado
Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa
Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)
Retifica de discos

de freio (diant)
Bateria

(TMO inclui recarga e testes)
Amortecedores
(diant. o par)

Troca de d6leo

do motor e filtro

MANUTENGOES

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)

Alinhamento
Balanceamento

Lavagem

Valores de revisdo e manutencgéao validos até 31/07/2025

Itens com substituicdo por tempo néo incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informagoes

(R$)
PEGAS

500,10

1.194,63

500,10

1.194,63

500,10

1.194,63

500,10

1.194,63

500,10

1.719,19

(R$)
PEGAS

94,03

425,15

878,68

1.218,35

779,99

2.079,00

432,98

103,96

169,00

ZR-V

(R$)
M. OBRA

254,40

466,40

254,40

466,40

254,40

466,40

254,40

551,20

(R$)
M. OBRA

42,40

42,40

254,40

212,00

280,00

169,60

1.060,00

212,00

164,00

124,00

85,00

(R$)
TOTAL

500,10

1.194,63

754,50

1.661,03

754,50

1.661,03

754,50

1.661,03

754,50

2.270,39

(R$)
TOTAL

136,43

467,55

1.133,08

1.430,35

280,00

949,59

3.139,00

644,98

103,96

169,00

164,00

124,00

85,00



