

ZR-V

	REVISÃO	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	(R\$) TOTAL
REVISÕES PERIÓDICAS	10.000 Km	500,10	-	500,10
	20.000 Km	1.194,63	-	1.194,63
	30.000 Km	500,10	254,40	754,50
	40.000 Km	1.194,63	466,40	1.661,03
	50.000 Km	500,10	254,40	754,50
	60.000 Km	1.194,63	466,40	1.661,03
	70.000 Km	500,10	254,40	754,50
	80.000 Km	1.194,63	466,40	1.661,03
	90.000 Km	500,10	254,40	754,50
	100.000 Km	1.719,19	551,20	2.270,39
		(P¢)	/D¢\	(P\$)

MANUTENÇÕES

SERVIÇO	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	(R\$) TOTAL
Substituição filtro do ar condicionado	94,03	42,40	136,43
Palheta/ Borracha do limpador de parabrisa	425,15	42,40	467,55
Pastilhas de freio dianteira	878,68	254,40	1.133,08
Disco de freio dianteiro (un.)	1.218,35	212,00	1.430,35
Retifica de discos de freio (diant)	-	280,00	280,00
Bateria (TMO inclui recarga e testes)	779,99	169,60	949,59
Amortecedores (diant. o par)	2.079,00	1.060,00	3.139,00
Troca de óleo do motor e filtro	432,98	212,00	644,98
Kit lubrificante	103,96	-	103,96
Limpeza do sistema de ar condicionado (oxi)	169,00	-	169,00
Alinhamento		164,00	164,00
Balanceamento		124,00	124,00
Lavagem		85,00	85,00